





### 2-мансұрыма

табарын, басын қатырғын, ұшырадымы, шаруасымын,  
 түс аутаным, артықшылымымын, зерітпей бергенде, сүйендімді,  
 жетекшілігіміз, соған

### 1-мансұрыма

Мен тәуелсіз елдің ұранымын.

Тәуелсіз ел - бұл тәуелсіздіктің арналы. Тәуелсіздік - ең  
 басты құндылық. Біз тәуелсіздігімізді астанадағы жаңа  
 тала 30 жыл ішінде бірақ, соған қарамастан еліміздің  
 күдігіне бара жатқан жағдайды, әрі құндылық мемлекет  
 екенін көре аламыз. Ата-бабаларымыздың тасуына байы  
 аңсаған мақсаты - ол елменді, бақытты мемлекет құру.  
 Міне, қазір біз сол жаңа арнадағы жаңа дәстүр.  
 Мен қазір мектепті бітіріп келе жатқан баламын.  
 Енді мен еліміздің болашағына жаңа үлес қосамын?

Мектеп тұлғаларының алдында тұрған бір  
 сұрақ қанда болады: мен кім баламын? Мен ол сұрақ-  
 ға жауапты бала мамандықтан өйлеп жүрген едім.  
 Себебі баламыз мамандық өзіне ұнап қалумен мектепке,  
 елімізге де өз жағдайын таңдау керек. Мен тәуелсіз  
 елдің ұраны бастандықтан, өзіме сол мамандықтың таң-  
 дадым. Ол - заңгер мамандығы. Мен мемлекеттен ұз-  
 метте жұмыс істемей жүріп, Астанадағы әрі жаңа  
 күдігіне үлес қосып келеді. Адамдардың құқығын қорғау,  
 қылмыскерлермен күресу - менің арналым. Ол мамандық  
 мемлекетімізге тек оң әсерін тигізетініне толықтай  
 сенемін

Екіншіден, мен баламау ана болғандықтан, өскенде баланы бағып, оларға жақсы тәрбие беру - менің маңыздым. Бір адамның бойындағы керекті құнды қасиеттері - Отан сүйішілік, патриоттық сезім. Ел біздің бойымызда бала шағымыздан, дұрыс тәрбиенің арқасында өз орнын табады.

Ата-бабаларымыздың арманы орындады, өскенде ел құрғында 1991 жылының қыс мезгілі қарсаңында болған қайшылық, әрі баланы күндерде арқасында біз қазір тәуелсіз елде өмір сүріп жатырмыз. Енді біздің мақсатымыз - бір орында тұрмай, Отанымызды әрі жақай дамыту. Отан байланысты елбасымыз "Қазақстан - 30",

"Руханы жаңарту" ж.б. сияқты бағдарламалар қабалдады. Олардың мақсаты: әлемде дамыған 30 маманмен бірігіп қатарына кіру. Бірақ бойымыздың рухани қасиеттерді сақтамай білу.

Мен мектеп пен жастары оқу орнын бітіріп, қазір жұмысына тұрғанда өз еліме адам қызмет ететініме сөз беремін. Ел баланымыз - біздің, жастардың қолында.











мәжбүрлі түрдегі таңдау  
бақырау

басқа жағынан

қимасы

мағлұмат

таңдау әдісі

архивтегі мәлімет

деректерінде

сұрақтарды

жауаптарды

таңдау

Қазақстанның мемлекеттік тіліндегі ақпараттық жүйе / Base for filling the decision of the court

“Ақпараттық жүйе қолданушы”

“Ақпараттық жүйе қолданушы” деп Мұқабали Мұқабалиев атындағы Басар ақпараттық жүйесінің Бұқаралық ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін. Ақпараттық жүйесінің мемлекеттік тіліндегі ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін.

Бұқаралық ақпараттық жүйесінің ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін. Ақпараттық жүйесінің мемлекеттік тіліндегі ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін. Ақпараттық жүйесінің мемлекеттік тіліндегі ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін.

Бұқаралық ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін. Ақпараттық жүйесінің мемлекеттік тіліндегі ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін. Ақпараттық жүйесінің мемлекеттік тіліндегі ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін. Ақпараттық жүйесінің мемлекеттік тіліндегі ақпараттық жүйесінің құрамына кіретін.





Мен тәуелсіз елдің ұлылығын

Қазақстан – жалаң көкте мәйден, қозғалыс бұсы

Бақытты елдің астаңында қалыптан, ел танығанын алаңсыздық

ортақ мұддасын айтамын зайырлы мемлекет. Ата татулығы терең

ұғымға, танығанын бұданғына жайған алып еліміздің жетім ұрдында

Алтын қатарына елдіңің аз. Рухи өрні дағалымын тандыр ұныған

танымай, маңыстан, күздің қызықтылығына бет алып, менің байтақ өлке-

нің бұл бағытына қу жанымызды тейлетте ашады. Міне, шығармасы бірлік-

тің тінелі символына айнала отыра, бейбітшілік келтіріп ұлт тұрғыны

өзінен өткізіп сайыпжастырылған демократиялық республика осы тау бейнесінде.

Құраштық құрылымға таныған қу балапан, елдің атаққа

не бағды. Сыйақы, дерлік шығармасы жалаңда тұрған саудан, күзденіп белес,

жазадан алған жетім мектепшілердің қара саңырау бопсан. Дархан көзін











## 2-кестірме

- 1) табарон бимей - емесшік  
 табарон
- 2) бадам даморок. Бадам - зам есім, даморок - емесшік
- 3) шотрасмо - емесшік
- 4) шаруаана - зам есім
- 5) шис аралма. шис - зам есім, аралма - емесшік
- 6) армашмоштық - зам есім
- 7) зераштеулерік - зам есім
- 8) ерменшік - емесшік
- 9) жемекшімшік - зам есім
- 10) соған - емесшік

1) "Мен тәуелсіз елдің ұланымын"

Мен тәуелсіз елдің ұланымын, ұрпағымын. Бүгінгі таңда еліміз тәуелсіз, көк тұлға тәлімімен, ашық аспан, көз байтақ жерімізде бостандықта өмір сүріп келеміз. Айнаса ишкір! Еліміз, ата-бабалымыз бұл тәуелсіздікке қол жеткізу үшін, бостандық пен азат жерде өмір сүру үшін мандай терін төгіп, асқақ келіп, аяғы аңауларымыздың көз жасы төгілді. 1991 жылы еліміз тәуелсіздігін алып, азат ел болып қалыптасты.

Қазіргі күні біз Қазақстанымыз қарқанды дамып келе жатыр. Мемлекетіміздің дамуына еліміздің тұңғыш президенті Назарбаев Ақжолтаң Жолын амбап өткіз етіп, зор үлесік қосты. Ақжолтаң Жолын еліміздің дамуына байланысты көптеген іс-шаралар мен бағдарламалар жариялап, тас ұрпақтың сапаны білім алуына зор үлесік қоса білді. Біздің даму ретінде "Қазақстан-2030" Бек, "Қазақстан-2050" стратегиялары айта аламыз. Бұл бағдарламалардың түпкі мақсаты еліміз дамыған 30 елдің қатарына кіру, биік шыңдарға көтерілу болды. Бүгінгі кезде еліміздің тас ұрпақтың сапаны білім, мемлекетімізге үлесімізді қосады деген үмік сеніммен қарап отыр. Әлірде әр адам мамандық таңдауда қателеспей керек делікші, біз тас Бұл бағдарламалар қандай мамандық иесі бағдарламалардың ашық білуіміз қажет. Мен мектеп бітіруші тас түлекші. Қазіргі уақытта дейік алдында үмік мақсаттар қойдым. Мектеп бітіріп, алтын ұлына ұшқаннан кейін журналист мамандығына түсіріп мақсат қойып отырмын. Осы мамандық иесі атанып, журналист мамандығы дамуына өз үлесімізді қосатын келеді. Қазақстан мемлекетінде қазақ тілінде таза, кіршіксіз сөйлеу (шар)

көпшілікке үлгі болып келеді. Баламашаға еліміз ер азаматы,  
ер азаматы қазақ тілінде сөйлеп, құрметтеп дейік.

Дістемелі қорыта келе, тас ұрпақ алдына мақсат қоя  
біліп, елдің қарқынды дамуына үлес қоса. Бізге үшін, бастыған  
ісіне жауапкершілікпен қарағанымыз тән. Тіршілік еліміздің  
Баламаша біздің қанымызда, оның маңызына өзбек етіп, өз  
үлесімізді қосайық! Ата-бабалымыз бізге тәуелсіз азат ел  
де қалдырған мұрасын көзімізді қарашықорғап сақтау бізге  
парыздымыз! Мен тәуелсіз елдің ұрпағы болғаныма мақтанамын!  
Баламаша еліміз мақтанымды болуымды, Аман несіра етін!

- 2) 1. Қолыма екі қайда қалған ~~табарық~~ <sup>бұлақ</sup> білемі күшпен, ~~басы~~  
~~қатырғы~~ тұрғанды, Шерер қайда да өзі тайласатын қайда өді.
2. Бұлар сыртқа шыға бергенде, пазызу аузына тиісі тартып  
тұрған бес-алты тілім ұшырасты. 3. Ауыз үйдің қонақ тараламын  
бұларға үлгі ішінің ұзақ шаруалық алаңып тұрды. 4. Үш бала  
түс аузына қарып қалды. Мейліне арақды. 5. Тілді салыстыра-  
салыстыра зерттеудің негізінде анықталған ерекшеліктер бір тілден  
бір тілдің артықшылығын не келділік көрсетеді. 6. Тіл білімінде  
і тілшілік бағамға жа жақылауық, ұлпаттық аяқты өз  
зерттеулерінде семантикалық категорияларға сүйенетіндігі белгілі. 7.  
Бұларға лингвистика, бағамды бағамна қазақ тіл білімінде  
профессор Ақсар Нұрбановтың көтеріңкілік өзіндік үлгі еңбектерінің  
арқасында ерекше бір шығармашылық қалыптастып келеді. 8. Қазақдық  
көпшілікте зерттеуде жаратымық заңдармен басшылыққа алып,  
мәселені соған негізден шешуе ұлтылушылар натуралыстығы  
деп атады.

## "Мен тәуелсіз елдің ұланымын"

Мен сонан байтақ нем бар, ұлан-ғайыр елі бар  
 Қазақстанда өмір сүремін Тарихтің айналасына кез  
 жүргізетін болсақ қазақ халқы әр заман, уақытта  
 қиындау көрген. Бұл дүние шапқоншылықтар, өзге елді  
 біткізіп езісі, еліміздің бодан болып қалуы, аяқтай  
 Бірақ сол қиындаулардан өту арқылы қазақ халқымыз  
 бойында қанықмас қауіп, қатты, төзімді мен өз қанық-  
 мастық соған арқасында Тәуелсіздігіміз қол жеткіздік.  
 Ата бабаларымыз, ұлыларымыздың арқасында біз бала-  
 шақ ұрпақ бақытты да бақытты өмір кешудеміз. Ал  
 мен қашық ұрпақ байдан да жақсы өмір сүруі үшін  
 не істей аламын?

Менің өмілім қазіргі уақытта мектеп оқушысы  
 кезінде еліміздің нағыз баласы үшін мен ең бірін-  
 шіден сауатты, білімді азамат болуым керек. Ағни  
 сабақта неғұрлым оқу, балашаға деген несиарларымды  
 несиарлап, ел үшінне қандай да әрекет істей аламын  
 деген өмірде дамытуым қажет. Өз басым баланың  
 та тарих пен мығым болуым керек. Иә, сөзсіз бұл  
 өте қиын мамандық, бірақ сол уақытта қаламжастыру-  
 ың, негізін салуың ұстаз екені сөзсіз. Ұстаздың сала-  
 мы бізге берген нәтижесінде білімді ұрпақ қалыптасып  
 қондыртан бізге берген нәтижесінде сала қазіргі таңда  
 ел дамуындағы ең басты мәселе болып отыр.

Назароларыңды Назарлы мемлекетіне аударатын болсақ, небәрі 50 жыл ішінде елсапар білім мен ғылымның арқасында қазір маңда бұл ел дамыған мемлекеттердің қатарына еніп отыр. Біз практика білгі білімнің ел дамуы кезіндегі басты фактор екенін айқын көрсетеді. Сондықтан мен ел дамуына үлесімді қосу үшін білімді азамат бауырымызды еліміздің дамуындағы татау бір фактор бұл қолданылатынға ұйытқым. Науа технологиялар, инновацияларға қолдау көрсету, нақарамақалы жекеттер еліміздің қарқын бақылауына қол ашылуына көмегін тигізеді.

Бүгінгіде қарамағандықпенде ер бақылауымыз қандай болуы біздің ағыл ниспандымы және білімге бағыт бағыт беріп білімнің өздері зыялы қарамағандықпенде деп бақылауымыз. Қарамағандықпенде бұл біздің атымыз және оны дамыту біздің атымыз. Біз бірігіміз! Мұрағатымызға бірігіп кетеміз!

### 2- тапсырма

1) Тайарған - <sup>ағыл</sup> ағыл

2) Баланы қарамағандықпенде - күрделі

3) Ұлы ағыл - ағыл

4) Шаруа ағыл - ағыл

5) Түс ағыл - күрделі

6) Артық ағыл - күрделі

7) Зарық ағыл - күрделі

8) Бүгінгі ағыл - күрделі

9) Көп ағыл - күрделі

10) Ағыл - ағыл

Әлсе

"Мен тәуелсіз елдің ұланымын"

Тәуелсіздік - бұл сөздің қадірін қалай ұмытпаймыз?

Құдай берген, ата-бабалымыз, қауқаткерлеріміз созымен де, ишпен де сақтап алған тәуелсіздіктің қадірін әрекіме Кемені "Қаңтар" оқиғасында етпін қадірін оған бетер түсінік деген айлашым. Кебені, елшімізде бағын қалқыптай бағын, үлкен бағын бір көтерілістің өзі бағын қаласында бағын қалдайға жанды Еңкейген күріден, қастарға дейін ұрқалымымыз ишпей елдің, тәуелсіздіктің қадірін елшімізде түсірдік. Бірақ ел көтерілістің бағын да дүррне шығар... Елшіміз де, қалқыптай да қандай қалдай да екенін түсірдік. Сол күзде әр адамат еліне деген қалқыптай, патриоттық елшімізде қадірін қалқыптай елшіміз деп сенемін.

"Мен тәуелсіз елдің ұланымын" деп айту мақтаншым

шығар. Бірақ бұл сөз жеткіліксіз. "Мен дамыған, құр-  
рушымысыз, қалқыптай қалдай қалқыптай, өзі-өзі өзі-  
өзімізде тәуелсіз, қалқыптай қалқыптай қалқыптай елші-  
миз алатын елдің ұланымын" - деп айтамындай дүррнеде  
бағын керек. Әрине, тәуелсіздіктің өзі үлкен мақтаншым.  
Сол тәуелсіздігімізді дүррне бағын қалдай алдымыз  
қалқыптай. Бірақ елшімізде жер үлкім, шекара үлкім кемен  
бағын қалқыптай. Сол біз еркін өмірі құрудымыз. Мен  
қалқыптай жеткен дүррнеде жеткі үлкім әр адамат  
еліне, қалқыптай қалдай түсірді алды қалқыптай. Әр қалдай,

адамның адам болып дүниә мақсат қойып зорлық етуі тиіс. Отан-отбасынан басталады" дегендей. өзге қолхестесу, қалыңор болу үшін өзмізден бастау керек. "Өзміз-деміккі, мен өз еліме қандай пайда тигізе аламын? Мен қазақ елінің жасымын неге омыа қойған мақсаттарым көп. Ондам өзін қабілетім шындау арқылы жетістікке жетеді қой. Менің қабілетім жасушының неге ақындық. Егер мен басқа бағытты таңдасам, онда қерісінше еліме тигізер зиянды балар еді деп ойлаймын. Бәббі, көп адам өздерінің туға біткен, бойына дарыған қабілеттеріне ескірмей, басқа қаламен табыс табуға немесе табыс тапса да бақытсыз шығар... Неге біздің еліміздің жағдайы орташа? Бәббі, көбіс өз қабілеттеріне лайық, көб табыс жиілер қарымста еліне деп ойлаймын. Сонымен қерісін адам өзгені, білікті қиналсады. Әр адам өзін-өзі дамытып, өз қабілеттеріне шындап қана еліне пайдасын тигізе алады. Қраламгер ақын Қарасхан Қадірәшев мырмасында: "Толған жоқтың қан шайында кешесі, (болған) тігер ме едім Байрақпенді Жер-шіме! Толған жоқтың Қошқарымен бірге." Осы мырманың қақарман армандағандай, кешесі қайраткерлер мен бақырлар шықты еркін жасамасам да, шынайы өз зиянында, шынайы позитивмен пайдалыды тигізгім келді. Ондамгеріміздің жетістігі, адам қызмет етпейін.

Еліміздің бағамына келер болсам, Қазақстан Республикасы қалыңорлықтан орындап, қалыңорлықта

Қатысушының шешімдерін қолдауға арналған өзі / Поле для заполнения рецензий учащимися:

Ал жоғары деңгейде балалар деп айтқын келеді. Себебі, ал  
 діс балашаны қалыңға айналысты. Жастар жан-жақты  
 білімді, көзі ашық адамдар болатын болса, алдыз экономика  
 қасиетін, міндеттінің дамуына үлесін келеді. Біріншіден  
 біз табиғи ресурстарға бай еліміз атын соны жұмыс қай-  
 ғылаптанан мамандар оқытқыла. Екіншіден, жаңа оқы-  
 рістерге дайын, білімді жас бұрын өсіп келеді. Үшінші-  
 ден, біз тәуелсіз еліміз. Дамуымызда, алта қайтап мақсат-  
 тарымызға жетуге кедері жок.

Берітіндімдік келе, тәуелсіз алдыз балашанымен  
 үлкен ұлт, табиғи кутуға балалар деп келеді. Себебі,  
 бұл алдыз балашанына қайда тилілер, көзі ашық, кө-  
 күрей оқы жастар бар. Біздің көмегі тарихымызды бізде  
 сабақ, өкі қазіргі зрмалк көп мүмкіндікке жасы, зрмалк  
 ететін кез. Біздің білімімізді қазіргі, алта қарай ұлттымы  
 біздің міндетіміз елде, біл міндетімізді жауапкершілігі  
 еліміз, адам қызымет ететін.

## 2-тапсырма

1. Табарған - есімдік, түбірі - табар, етістік, ил - табиғи еткізіліп, жандық
2. Ғилымды - ұмырас етістік, ти - сөз түзудің қысы жұрнағы.
3. Шаруашылық - зат есім, түбірі - шаруа, ил - жұрнақ, қа - барыс ел. жұрнақ
4. Бұл ауылда - түр зат есім, ауыл - етістік, ил - сөз оқы жұрнағы.
5. Артықшылығы - артық соя есім, ил жұрнақ сөз түзудің, ил - сөз қалыбы.
6. Зерттеуде - зерттеу зат есім, ил - көптік табысы, де - табиғи <sup>көпшілігі</sup> жұрнағы.
7. Математиканы - жетек зат есім, ил - сөз түзудің жұрнағы, мен - көпшілігі <sup>илтік табы</sup>
8. Сөз - есімдік сөз



Мен тәрелсіз елдің ұланғайымын.

Көңілдері көлі мен биік-биік тауларды сүйіп өскен, Сарыарқадағы аңсар таулардың бастан, әлсіздігі, ең үлкен көлі атқалып танылған Кәсіпке дейін ұлан жайыр, бәйтін, дама мен маңырап өскені менен еткен, әр қазақтың, ишкік қайса таңдан қилі жері - тәрелсіз Қазақстан.

Өткен тарихымызды айелінен өткізін саралайтты болсаңыз, тәрелсіздің үшін өз қазақ талмай қилі сәттер мен ауыр кездерді бастан кешірген. Ол бір қасиетті, тәрелсіздің соғына, тұңғыштықта ел мүддесі үшін күрескен батырлардың, қалыңның, татулығын ұстаған хан, билерінің, азаттық жолында құрбан болған М. Жұмабаев айтқанын: „артымызды бейбәтте, шырбарыста қайратта“ жолымен жүзген, бұл елге тәлім істері жатар.

Қысқуы биік - төмен биік заманда айтқан „бай болсаң, қалыңға қайда, тисен, батыр болсаң, қалыңға қайда, тисен“ деген қасиетті сөздері бар. Өткен тарих пен бүгінгі күннің байланыстары отыр, елдің татулығын сақтап, бүгінгі жаңадан қарған, елі үшін отқа да, суға да түсе деген қалыңға қайраттың, елі мен ортасындағы бұл күннің батырларын деп білесіз.

Ал, ел болса күн тұра, әлсіздіктің қалыңға қайда орта болса азоты - түрлінен қолмен, батылдан қар тұрған деген үйі болса, қалыңға қараттық талып еткілік қайратымыздың отырып ақша қилып беріп қалыңға қайраттың деген ұраққа, ойша батыл жүрегі мен, маңырап, бай, елімен қайраттың.

Қандай да болсын, біздің еліміз үшін арқау болсын / Pour être de la République d'Algérie

Мен тәуелсіз елдің ұласты ретінде ел дамуына өз үлесімді қоюға ниеттіміз ері мүдделіміз. Мұндағы өзара ынтымақтастық қорықпай ұшы мен қайткершілігі маңызды маңызды отырғаны. Демек, баламашылар елге танылмай келінісі бағзыны келесі Президентіміз Қасым-Жомарт Тоқаевтың қолымен берілген 2021 жылғы "еріктілер жолы" бағыты аяқталды. 2021 жылы ата-анамыз аурумен күрес жолында елдің маңызды мәселелерді шешуде ерлікті ретінде көптеген маңызды кәсіпкерлерді барлық жолы беріңіз. Сонымен бірге көптеген қасиеттері бұрын, адамға қасиеттерімен өздерімен ерліктімен тұратын, менің өзге ұлы сайахатты кәсіпкер - Саурниевтер Мау. Баламашылар: "жаңағы жаңағымыз айт, жүзге тасығы" (деген) деп айтқандай "жұмысмен маржанын мақсатты айтқандай болса, онда негедеп танып алу отыра-тарым айтқанда тасыр, жұрттан, аурумен күресім маңызды маңызды болмай қал ұшы беруі атап отыресем болмай-ды.

Сонымен, мен де Саурниевтер адам шығары тәуелсіз еліміз көптеген ретінде пайдалы тиетін, қолдауы тәуелсіз маңызды мәселелерімізді көптеген болармын. Ел дамуына қажеттіні көптеген арқаны төменгіні, сапалықтарын, әр түрлі салада жіреге білім саласына арна. Үш арқаны үлесімді қолдау деп сенемін.

Білімді әр адамның елдің маңызды болармын мен көптеген келесіні ұшы ерлі, етсе, мақсаты Саурниевтер. Мау аяқталы рәмізі түркі, отырыпты бей Отандықтар біздің қолдауымыз бала-балымыз!

Таб-түбірі - етістік (бақылаумен), таб-түбірі, ар-сөйме, ти-етіс.

Басты заттардан - ба-түбірі, ба-түбірі, қатар түбірі, -ти-түбірі етістік

Қызылесті - етістік, қызыл-түбірі, қы-сі-е - сөздің етіс. мағынасы

Шығарын - зат. есім (бақылаумен) шығар-түбірі, шы-түбірі мағынасы, қы-көп? сұрақпен мағына беретін басты сөздің мағынасы

Мұң сұрағы - мағынасы, қызыл? сұрақпен мағына беретін мағына

Артықшылық - зат. есім (бақылаумен) артықшылық-түбірі шы-түбірі мағынасы

Бертеулерде - бертеу-түбірі, бер-көптің мағынасы, бер-түбірі мағынасы, қы-көп? қы-көп? сұрақпен мағына беретін басты сөздің мағынасы

Түпнұсқа - етістік (бақылаумен), түпнұсқа-түбірі, етіс-көптің мағынасы

Метпенмен - метпенмен-түбірі, мет-түбірі мағынасы, мет-көптің мағынасы

Сөз - мағынасы, қы-көп? қы-көп? сұрақпен мағына беретін басты сөздің мағынасы



Менің көңілімде, қазір кезде еліміздің ұзақ жолымыздың бірі-бірі текшеменің сандығымыз. Яғни мемлекетімізде шын-қиям өндіретін дүдем-қабрихалар болмағандықтан, мемлекет тәртібімізге ауыр жағдайда тұр. Мен бұл мәселені шешуге өз елімізде өмірдің шын мұр, сондықтан ел болашағы үшін аба еңбектеріміз қажет.

Төңірім ауыл сөздің мағынасын түсінеме келе, Түңірімнің біздің аба-бабымыздың қалдырған ұяға байлығын түңірімді мемлекетімізде аға, қарай маңымыз үшін маң ұяға, кеме де мен, бар қорымыз - елімізге болмағандықтан, еліміздің аман аман, қолдар маңымыз кеңбіріміз, ба-қарымыз өрі қалмаған ел болашағымызға шын мұр-мен қызығамын!

1-мақалама.

Мақарым - еліміз, елімізде болмағандықтан.

Қасым Қамарым - еліміз, елімізде болмағандықтан.

Қырым - еліміз, болмағандықтан.

Мақарым - заман еліміз, болмағандықтан.

Қырым - заман еліміз, болмағандықтан.

Қырым - заман еліміз, болмағандықтан.

Қырым - заман еліміз, болмағандықтан.

Қырым - заман еліміз, болмағандықтан.

Қырым - заман еліміз, болмағандықтан.

Қырым - еліміз, болмағандықтан.

Мен тәуелсіз елден ұмытпағым,

497  
Тұңғыш елден мей болмаған,

Тұңғыш жерден көр болмаған, дүнием, Әр ақылм өз

жолдан тәуелсіз, Билігім көшп сүркісі қалмаған, Біткені,

түпкі бұлақтан тәуелсіз біреуі бағану өте дүнием

сөз. Бүгінгі заманға әрқашан тәуелсіздіктің жолынан

және сол үшін көріні болған. Дүнием менен өзім өзім Ресей

императорымен бірге бірігіп, Біткені, Біткені, солмен

мәліметтерімен бірге бірігіп, Біткені, Біткені, солмен

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

жолы.

Және, сол үшін менен бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің

және 26-ші қаңтардан бері көріні көріні тәуелсіздіктің



„Мен маусымдү елдің ұламымын“

Маусымдү, деген ел болу - аяла - айтамарымыздан саят жемісін байы ақсайақ асын арман. Елдің еліміздің маусымдүге алғамына 30 жасы. Оның бізге қандай маусым терімен келінің ұмытпаусыз дақсы. Еліміз асы 30 жасыда көптеген жеке-жекеге жеміс, қандай жеке-жекеге қалымыздан не келі шығатынын дақсыды. Елі де еліміз қандай, көркіміне көпін сөзіміз.

Еліміздің тарихын білі тура, мен еліміз адам әрі көркіміне өз ұмысиді қосуды - мұндай деп сөзіміз. Адам басына асыра келімізге бастап, „Мен кімі білемін“, „Еліміз үшін қандай і-іріміз жасап аламын?“, - деп сұраулар да басталды. Мен де, асы сұрауларға жауапты елі іздіміз. Мен үшін басты маусым - елімізді дамытып келімізге де еліміз үшін қосу. Елі үшін мен бұрынғы басты маусымдымызның үлкен маусым болуды көпін отырымын. Еліміздің жеке-жекеге басты маусымды, құрылыстарды жүргізуді жасап отырымын. Еліміз енді - енді көркіміне келі жасаулардымыз көркімі, маусым шығараттыр, дақсы еліміз, бизнес - проектілер елімізге басты.

Менің ойымына, біздің елде әрі елімізді дамытуға үлкен мүмкіндіктер бар. Сондықтан әрі адам өз еліміз жасау отырымын, өз жұмысына адам басты, асы да еліміздің көркіміне жасаған жасау.





тарап өзіндік дайындауға қауқаратын, балашаққа  
деген жоспарларға шұғыл болса.

2 тараушы:

Шабартын

Батыл Батыртың - Жылыдауыш (Мурманов)

Ғызырбатыр - Жылыдауыш (Мурманов)

Шаруасына

Пус ауыстыра: Ақыртауыш (Мурманов)

(Артықшылығын) Артықшылығын;

Қызылқандықтар - Шалқындырған (Мурманов)

Қызылқандықтар

Металлданған;

Болса - Ақыртауыш (Мурманов)

Міне, байрағымызды биікке көтергің, жұртымызды  
 да шырқап, тәуелсіз ел білгімізге білгімізге білгімізге  
 қолың атыр. Мына керек еңі қиың жетіу біз  
 үшін осында сақпада. Тәуелсіз ел білгің, байрағың  
 әрқашан қиың (біз) үшін (ақ) айдан бері жетік  
 десем артқы болмағ. Ғеңестің заманынан бері  
 бұлар, қолымыз қорығын қиыңдағы партия-  
 ны аздап жоқ. Бірақ, қиыңдағы мәліметпен,  
 өз қолың қиыңдағы ел, ел мен қолымыз қа-  
 мын атыр да білгің, ерлерің аса-  
 мыттарыңдағы арқасында дербес мемлекет-  
 ке айналды. Әрине, өз қолымыз қиыңдағы  
 да білгің атыр сүйсің жетік қиыңдағы қиыңдағы  
 білгің жетік қиыңдағы жетік:

Биліңдің басшысы - Тәуелсіздік, атың, қаматы-  
 жаның. Бірақ ел мен қолымыз қиыңдағы жетік  
 қолымыз болмағанды да қиыңдағы болмағанды сөз-  
 сің. Биліңдегі ерлерің атыр атың атыңдағы  
 білгің - АҚТӨ - жетік қолымыз. Жетік қолымыз, атың  
 бері қолымыз Қазақстанда атыңды өз білгің  
 атыңда қаттыра атыңды - білгің қолымыз білгің-  
 реді. Бірақ қолымыз білгің атың жетік қолымыз  
 атыңдағы білгің қолымыз.

Биліңдің білгің "Қазақстан-2030" Ел "Қазақ-  
 стан-2030" стратегиясы биліңдің қолымыз  
 30 атыңды қаттыра қолымыз білгің білгің  
 жетік қолымыз білгің. Әрине білгің атың сақпада

Әлемде, айналада байбаскерлігі, ұлты мен артымен өтпейтін қол-жазбалар, жерге де бұл жердегі іске сәттілікпен жететіндердің барымына еңбек етеді деген айыпталыпты. Оз бағасы. Тұжырымдылығы, ұжымдылығы. Мен үшін бұл баға негізгі құндылықтардың бірі. Әрине ең жақсы дамуына (қосатын) ерекше еңбек етеді, бұл айыпталыпты таңғалдырған келеді. Бала кезімнен әрбір баламды арнайылайтын едім. Әрбір баламды бағыт-бағдармен күнделікті проблемалардан қайтып, оған жамаатта әрбір жағдайдағы көшпені аядағы қажет еңбектің негізіндегі еңбектің маңыздылығын есіміне негізден келетін, дамуына үлес қосатынын, байбаскерлігінің ұжымның айналымын тәртіпке айналдыру.

Мемлекеттік бағамда жасағандықтарымызда, айналада тәртіпке келуімізге байбаскерлігімізге бағамдағы еңбекте біздің айналымымыз зор айналыста да қажеттілігімізді әрбір жағдайда, іске сәттілікпен жеткізеді. Тіпті жерге айналу күнделікті өмірімізге байбаскерлігімізге қажет қажеттілік, жұмыс, бағамдағы еңбектің маңыздылығын жасауға.

Қазақстандағы еңбек ететін мемлекетімізде жасағандықтарымыз, ұжым негізіндегі қол жеткізуді маңызды еткен маңызды қажеттіліктерімізді еңбектегі білімділігімізді негізден, зор маңызды бағамдағы қажеттіліктерімізді.

2 маңсырмаш

жабарым - нұбырға тап, ар-етіс,  
 ың-көсемше жамануо, ғ

Бахыт қаттырым - нұбырға бас, ың-көсемше  
 жамануо, зат есім, деректі, дара, заттарал-  
 нұбырға - зат, есімдік, ың-көсемше